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TINGMÄRGID
KINNISOMANDI PIIRID

PLANEERITAV ALA

OLEMASOLEV TEE

OL.OLEV PUU

OLEMASOLEV HOONE

OL.OLEV 0.4kV LIITUMISKAPP

OL.OLEV ELEKRTRIÕHULIIN

OL.OLEV ELEKRTRIMAAKAABEL

OL.OLEV SIDEKAABEL

OLEMASOLEV KRAAV

PLAN. KRUNDILE JUURDEPÄÄS

PLANEERITAV SERVITUUDI ALA

PLANEERITAV KRUNDI PIIR

PLANEERITAV ELAMUMAA

TEEKAITSEVÖÖND

OL.OLEV PUITAED
OL.OLEV VÕRKPIIRE

EHITUSPROJEKT

PLANEERITAV ÜLDMAA

EP 100%
9 m/4,5m

2 / 1
1 / 1

1
300 m²

P3

4814 m²

EK 100%
12m/4,5m

3 / 1
1 / 1

2
450 m²

4932 m²

EK 100%
12m/4,5m

3/ 1
1 / 1

3
450 m²

4930 m²

0
0

4
0 m²

2601 m² Ü 100%
0

P28

P28

PLANEERITAV KORTERELAMUMAA

PLANEERITAV HOONESTUSALA

Tabel 1. Moodustatud kruntide ehitusõigus
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1 SAUSTI TEE 4 4814 300 2 / 1 9,0 / 4,5 2 (1/1) EP 100% E 100% 600/ 0 TP3 3

2 TOOMPIHLA TN 8 4932 450 3 / 1 12/ 4,5 2 (1/1) EK 100% E 100% 1350/ 0 TP3 28 .

3 TOOMPIHLA TN 8A 4930 450 3 / 1 12/ 4,5 2 (1/1) EK 100% E 100% 1350/ 0 TP3 28

4 TOOMPIHLA ÜLDMAA 2601 0 0 0 0
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